
 

 

DETERMINA di AGGIUDICAZIONE 

n. 32 del 21 Giugno 2022 

L'AMMINISTRATORE UNICO DOTT. GUGLIELMO BORRI 

 

VISTO 

 

 - Il verbale del RUP, con il quale viene dato atto della ammissibilità dell’offerta pervenuta 

dall’operatore economico Tecnosicurezza snc e della conseguente proposta di aggiudicazione; 

 

DETERMINA 

- di approvare la proposta di aggiudicazione dell'accordo quadro di 24 mesi per la fornitura di 

dispositivi individuali di protezione di terza categoria, con un ribasso percentuale unico da 

applicarsi ai prezzi unitari di cui all'elenco prezzi pari al 10% ed un importo massimo spendibile di 

Euro 50.000,00, in favore di Tecnosicurezza snc; 

- l'aggiudicazione sarà pubblicata e notificata nei termini di legge; 

- il contratto sarà stipulato nei termini di legge. 

 

          

 

   Amministratore Unico 

             Avv. Guglielmo Borri 

 

      

 

 


